РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368687, Республика Дагестан Хивский район с.Межгюль Телефон: 89604135086, E-mail: Mejgul.school@yandex.ru

Приказ №19

от 1.06 2020г.

«О выпуске и выдаче аттестатов по итогам 11 класса»

В соответствии с пунктом 1 части статьи 61 Федерального закона от 29.12 2012г. №273-

ФЗ Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем

общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02

2014 г. №115, решением педагогического совета МКОУ «Межгюльская СОШ» (

протокол от 19.05 2020г.)

приказываю:

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам среднего общего

образования обучающихся 11 класса по списку согласно приложению №1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся

11го класса по списку согласно приложению №1.

3. Выдать аттестат с отличием( медаль «За особые успехи в учении») и приложения к

нему обучающимся 11 класса, имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем

предметам учебного плана согласно приложению №2.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы    Хидиров А.Д.

mailto:Mejgul.school@yandex.ru

Приложение №1 к приказу от 01.06.2020г. №19

Список обучающихся 11 класса.

1. Багдаев Э.Э.

2. Калабекова С.Г.

3. Мурадханова К.А.

4. Неджефова М.Р.

5. Шихабидов Р.Р.

Приложение №2 к приказу №19

Список обучающихся 11 класса, претендующих на аттестат с отличием (медаль «За особые

успехи в учении»)

1. Неджефова М.Р.

2. Шихабидов Р.Р.